Pasqyrat Financiare 2014

ARBEN KARAMUCA SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013
(1é gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyliur

SHSImEE 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 11 48,474,326 36,217,646
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl
4 Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 11 41,684,181 32,356,522
5 Kosto e punés 11 1,113,318 2,036,283
Pagat e personelit 954,000 1,611,926
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 159,318 424,357
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 1,415,430 -
7 Shpenzime té tjera 3,702,745 586,805
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 47,915,674 34,979,610
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 558,652 1,238,036
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara = -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarrjet - ]
12 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga R
investime té tjera financiare afatgjata N
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (12,012) 39,720
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 168,626 58,671
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - =
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 156,614 98,391
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 715,266 1,336,427
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 223,866 55,900
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 491,400 1,280,527
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -

rberse e ketyre




